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REGISTRO SPORTELLO
	ANNO SCOLASTICO
	

	
	

	INDIRIZZO
	

	
	

	CLASSE
	

	
	

	DISCIPLINA
	

	
	

	DOCENTE
	


DESCRIZIONE DEL PROGETTIO
	1
	Periodo di svolgimento
	

	2
	Numero di ore previste
	

	3
	Numero di incontri previsti
	

	4
	Numero di alunni iscritti
	


	5
	Numero di ore effettuate
	

	6
	Numero degli incontri effettuati
	

	7
	Media presenze alunni
	


	8
	N. docenti 
	

	9
	N. ore docente
	

	
	N. ore docente
	


	
	ELENCO DEGLISTUDENTI ISCRITTI

	
	Cognome
	Nome
	Classe

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	


	REGISTRO PRESENZE 
	INCONTRO
	DATA

	ORARIO
	N. ORE
	


	
	Cognome
	Nome
	FIRMA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	


	ARGOMENTI TRATTATI
	


	FIRMA DOCENTE
	


	ESITO ELABORATI

	
	Cognome
	Nome
	ESITO

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	


Tradate, ___________________

	FIRMA DOCENTE
	


RELAZIONE FINALE
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


Tradate, ___________________

	FIRMA DOCENTE
	


SCHEDA MONITORAGGIO

L'iniziativa ha avuto un riscontro :

	Negativo
	1
	2
	3
	4
	5
	Positivo


I punti di forza del progetto sono stati:

	

	

	

	

	

	


I punti di debolezza sono da imputare a:

	

	

	

	

	

	


E' utile riproporre l'iniziativa nel prossimo anno scolastico ?

[image: image1.jpg]

SI



NO



SI , ma si dovrebbe :   

	

	

	

	

	

	


Tradate, ___________________

	FIRMA DOCENTE
	


SCHEDA MONITORAGGIO ALLIEVI
	
	Cognome Nome
	Firma
	Giudizio sull'iniziativa
	E' utile ripeterla

	
	
	
	scarso
	insuff.
	suff.
	buono
	ottimo
	

	1
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	3
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	4
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	5
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	6
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	7
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	8
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	9
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	10
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	11
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	12
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	13
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	14
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	15
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	16
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	17
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	18
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	19
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	20
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	21
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	22
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	23
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	24
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No

	25
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Si
	No


Tradate, ___________________

	FIRMA DOCENTE
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